I"wﬁ:%%%m ||| M DG G udice di Pace di GENOVA - Prot. 16/07/2021.0000085. |

//(%,, // / /zﬁ(/zz r/ //:'f / /&nmw

Prot. Genova, 1 6 LUG 2321

OGGETTO: riduzione dell’orario di apertura al pubblico delle cancellerie.

IL PRESIDENTE
Visto ’art. 51 del D.L. n. 90-2021;

Tenuto conto del periodo feriale, delle assenze per ferie del Personale e della
riduzione dell’attivita giudiziaria

DISPONE
che nel periodo dal 26 LUGLIO al 3 SETTEMBRE 2021 le cancellerie siano
aperte al pubblico dalle ore 9.00 alle ore 12.00.
Si comunichi ai Consigli degli Ordini degli Avvocati del Distretto.

1l Presidente del Tribunale
in qualita di Coordinatore

dell’Ufficiodel Giudice di Pace
Dott. ico R %_\



